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Presselas TCU Talurit®

Produkt information

Kobber Talurit® presselas beregnet til rustfrit stal wire for at undga galvanisk korrosion.
Pressning af TCU-taluriter kraever ca. 25% hgjere tryk end den tilsvarende T-talurit i aluminiumslegering.

Bemeerk:

Vi garanterer ikke styrken af slings til lafteaktiviteter, der er lavet af kobber-tilbageslagstaluriter. En endefitting, der udferes i henhold til
vores instruktioner, vil normalt kunne modsta en treekstyrke pa 90% af wirens minimums brudlast (MBL). Pravebelastningstest skal udfgres
for at sikre endefittingens styrke.

Disse taluriter er valideret i henhold til TALURIT™ splejsningssystem, som er inden for rammerne af EN 13411-3. Kobbermaterialet
accepteres ikke i denne standard.

Materiale: Kobber

Maerkning: | henhold til standard

Standard: EN 13411-3

starrelserne: 1, 1.5, 2, 42, 46, 50, 54, og 58 er ikke inkluderet i standarden EN 13411-3



Varenummer

120100100240

120100150240

120100200240

120100250240

120100300240

120100350240

120100400240

120100500240

120100600240

120100700240

120100800240

120100900240

120101000240

120101100240

120101200240

120101300240

120101400240

120101600240

120101800240

120102000240

120102200240

Talurit storrelse
mm
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Leengde
mm

6,5
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Forventet levering (dage)

10
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